
Contacto

Teléfono 952873240
Correo Electrónico contratacion@ronda.es

Dirección Postal

Plaza Duquesa de Parcent, 3
(29400) Ronda España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1358/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2020
a las 20:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ronda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ronda.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Combustibles para los Vehículos del Ayuntamiento de Ronda

Valor estimado del contrato 119.985,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 145.182,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 119.985,83 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09132000 - Gasolina.
09134000 - Gasóleos.
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
25 Mes(es)

Observaciones: Improrrogable

Lugar de ejecución
Ronda
Condiciones En el casco urbano
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GASOLEOS ARRIATE, S.L

http://ronda.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Js%2BxK9eXJAsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea903193-f034-4d3c-8b38-603052b07019


Lugar

Despacho junto a Alcaldía

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2019 a las 12:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 107.987,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 113.266,62 EUR.

Ofertas recibidas 4

NIF B92730597

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 107.987,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 130.664,57 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1358/2019
Fecha de Formalización 01/08/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/08/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad/precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2019 a las 11:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2019 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Despacho junto a Alcaldía

Dirección Postal

(29400) Ronda España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 14/06/2019 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

(29400) Ronda España

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P = N x (OV/O)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DUwYCJhvC6%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005179908 |  2020-933536 | mié, 06 may 2020 20:26:46:624 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21252619310624711659236249688448403679 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DUwYCJhvC6%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

